
ZARZĄDZENIE NR 731/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 10 ust. 2  uchwały Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 121.503.895,48 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 93.075.750,51 zł, wydatki majątkowe w wysokości 28.428.144,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

  
 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 259 207,31 0,00 34 259 207,31

80113 Dowożenie uczniów do szkół 601 000,00 0,00 601 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -500,00 299 500,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 500,00 500,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 1 944 612,00 0,00 1 944 612,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 587 612,00 0,00 1 587 612,00

4190 Nagrody konkursowe 42 000,00 -3 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 359,00 6 000,00 139 359,00

4260 Zakup energii 179 000,00 -6 000,00 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 100,00 4 000,00 91 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Razem wydatki, w tym: 121 503 895,48 0,00 121 503 895,48

a) bieżące 93 075 750,51 0,00 93 075 750,51

b) majątkowe 28 428 144,97 0,00 28 428 144,97

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 731/2020

Burmistrza Nidzicy

z dnia 14 października 2020 r.

Zmiany plany wydatków budżetu gminy na 2020 rok




